
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

31.08.2017                      №  1511 /с 

 

 
О зачислении на первый курс по очной форме обучения 

 

 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2017 (протокол №22) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2017 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в число студентов 

 

 

ЛЕЧЕБНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ 

 

Специальность: 31.05.01 - Лечебное дело  

 

№ Фамилия Имя Отчество Страна 
Сумма 

баллов 

1. Джиго 
Ребекка Марлисе 

Доминик 
 Кот-Д

,
Ивуар 

80 

2. Силуе Долуру Херве  Кот-Д
,
Ивуар 80 

3. Сабер 

Моатсембелла 

Мамду Мохамед 

Махмуд 

 Египет 

75 

 

         Всего по специальности: 3 

         Всего по факультету: 3 

 

 

 

 

 

 

 



ФАКУЛЬТЕТ СТОМАТОЛОГИИ 

 

Специальность: 31.05.03 - Стоматология  
 

№ Фамилия Имя Отчество Страна 
Сумма 

баллов 

1. Джаникулов Дайырбек Джумадилаевич Кыргызстан 90 

2. Нурлан уулу Азат  Кыргызстан 91 

3. Хелал 

Зияд 

Мохамед 

Абделсалам 

Ахмед 

 Египет 84 

4. Шохимов Жавохир Анваржонович Таджикистан 95 

5. Шохрадова Селби  Туркменистан 93 

 

      Всего по специальности: 5 

      Всего по факультету: 5 

      Всего по институту: 8 

 

  

Ректор  

 

А.Д. Гуляков 

 

 


